

Nr 46.

Bevillningsutskottets memorial angående uppskjutande av behandlingen av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m., jämte i ämnet väckta motioner.

Till bevillningsutskottet har hänvisats Kungl. Maj:ts proposition nr 173 med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.

Inom riksdagen ha i anledning av nämnda proposition väckts följande motioner, nämligen de likalydande motionerna I: 287 av herr *Åman m. fl.* och II: 361 av herr *Henriksson m. fl.* samt motionen II: 362 av herrar *Fagerholm* och *Malmborg* i Stockholm, vilka motioner likaledes hänvisats till bevillningsutskottet.

Den förevarande propositionen jämte de nämnda motionerna avse ändrade regler angående avdragsrätt och skatteplikt för medlemsavgifter vid inkomsttaxering.

Utskottet har funnit viss ytterligare utredning erforderlig för bedömning av de i propositionen och motionerna berörda spörsmålen. Då denna utredning icke kunnat medhinnas under innevarande vårsession, har utskottet jämlikt § 58 riksdagsordningen hemställt om talmanskonferensens yttrande rörande ifrågasatt uppskov till innevarande års riksdags höstsession av behandlingen av förenämnda proposition jämte motioner.

Vid sammanträde den 14 maj 1949 har talmanskonferensen — enligt utskottet tillhandakommet protokoll — uttalat, att konferensen icke hade något att erinra mot det föreslagna uppskovet.

Under återopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att riksdagen måtte besluta att till innevarande års höstsession uppskjuta behandlingen av Kungl. Maj:ts proposition nr 173 med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m., ävensom följande i anledning av propositionen väckta motioner, näm-

Bevillningsutskottets memorial nr 46.

ligen de likalydande motionerna I: 287 av herr Åman m. fl.
och II: 361 av herr Henriksson m. fl. samt motionen
II: 362 av herrar Fagerholm och Malmberg i Stockholm.

Stockholm den 19 maj 1949.

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON.

Närvarande: se under betänkandet nr 45.
